
UCHWAŁA NR XXI/231/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania imienia Jana Pawła II Szkole Podstawowej w Czeczewie

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 roku, poz.446 ze zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie – ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
Nr 61 poz. 624 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej Szkoły, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły nadaje się 
Szkole Podstawowej w Czeczewie imię Jana Pawła II.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: B269597D-F0B2-449C-968E-F99A3A4D1D6F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie §1 ust. 4 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół
(Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.) został skierowany wspólny wniosek Dyrekcji, Rady Pedagogicznej, Rady
Rodziców i Samorządu Uczniowskiego, o nadanie Szkole Podstawowej w Czeczewie imienia Jana Pawła II.
Wybór Patrona Szkoły nastąpił w dniu 18 grudnia 2016 roku zgodnie z przewidzianymi procedurami
i harmonogramem działań. Po uwzględnieniu w głosowaniu wszystkich podmiotów szkoły spośród czterech
kandydatów na Patron (Jan Paweł II, ppor. Klemens Wicki, profesor Gerard Labuda, Stanisław Kostka)
większość głosów otrzymał Jan Paweł II.

Jan Paweł II jest wielkim autorytetem i wzorem do naśladowania. Jan Paweł II jest bliski nam
wszystkim. Uosabia wartości bliskie nauczycielom, uczniom i rodzicom. Jest dla wszystkich wzorem
mądrości dobroci, wyrozumiałości, życzliwości i ciepła. Wybierając Jana Pawła II na Patrona szkoły,
zarówno rodzice jak i nauczyciele, pragną poprzez Jego wzorce z życia, naukę i przesłanie wychowywać i
kształtować młode pokolenie.

Nadanie imienia jest ważnym wydarzeniem dla całego lokalnego środowiska, ważnym wydarzeniem
dydaktyczno-wychowawczym dla szkoły i jej uczniów, które określa tożsamość
i szczególny charakter Szkoły w Czeczewie.

Zgodnie z cytowanym wcześniej rozporządzeniem, imię szkole nadaje organ prowadzący, na
wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego. W związku z powyższym
przedkładam projekt uchwały Rady Gminy Przodkowo w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w
Czeczewie.

Id: B269597D-F0B2-449C-968E-F99A3A4D1D6F. Uchwalony Strona 1




